
UCHWAŁA NR IV/38/2019
Rady Miasta Sandomierza

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy nieruchomości gruntowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz.U.2018. 994 t. j. ze zm. ) oraz art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (  Dz. U. 2018. 2204 t.j. ze zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Sandomierz nieruchomości gruntowych położonych 

w Sandomierzu Obr. Lewobrzeżny przy ulicy Okrzei oznaczonych numerami ewidencyjnymi działek:

- 803/10 o pow. 0,0092 ha

- 806/10 o pow. 0,0036 ha

–  z przeznaczeniem na realizację celu publicznego - budowę parkingu przy ul. Okrzei.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Wojciech Czerwiec

Id: 1E9AEC70-9226-4264-A6E9-8E0440AD2664. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego

"Okrzei" w Sandomierzu, został dokonany z urzędu podział nieruchomości gruntowych położonych w

Sandomierzu obr. Lewobrzeżny przy ul. Okrzei, z przeznaczeniem pod realizację planowanej drogi gminnej

ulicy Orzei, oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania symbolem 5KD. W ramach powyższego

przedsięwzięcia Gmina Sandomierz zamierza przystąpić do realizacji inwestycji celu publicznego w części

dotyczącej budowy miejsc postojowych - parkingu na działkach gruntu oznaczonych nrewid. 803/10 oraz

806/10.

Wobec powyższego celowym jest pozyskanie prawa własności przedmiotowych działek przez Gminę

Sandomierz i tym samym włączenie ich do zasobu mienia komunalnego.

Id: 1E9AEC70-9226-4264-A6E9-8E0440AD2664. Uchwalony Strona 1




